
2023年8月吉日

各ハラウ・フラサークルの皆様へ ㈱ドゥ・クレッセンド

　担当 ： 伊藤彰洋・菅原あかね

Aloha Hawaii Nei Festival 2023 in セントレア

開催のご案内および申し込みについて

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、弊社ハワイ事業にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

今年も中部国際空港セントレアにおいて、「Aloha Hawaii Nei Festival」を開催することとなりました。

以下の詳細を確認いただき、今まで以上に盛り上げられます様、皆様のご参加をお待ちしております。

末筆ながら、ますますのご発展を心より、お祈り申し上げます。 敬具

記
　　アロハ　　　　　ハワイ　　　 ネイ　　 フェスティバル

日　　程：2023年10月21日（土）・22日（日）　2日間

開催時間：10時～18時 （予定）

会　　場：中部国際空港セントレア　4F　イベントプラザ

内　　容： フラショー(観覧無料)　会場内の特設ステージにてフラショーを随時開催。

ショッピングエリア　各地からハワイアンショップが大集合！

・ご参加について

 ステージ進行協力費として・・・

　　　　　　　　　お1人様 2,000円（大人）

※小学生までのお子様は、お1人様 1,000円とさせて頂きます。

※ご出演当日、セントレア内の店舗で使えるクーポンを受付にてお渡しします。

・出演時間について

　■ご参加人数20名まで：12分　　■ご参加人数30名まで：16分

　■ご参加人数40名まで：20分　　■ご参加人数50名まで：24分

　■ご参加人数51名以上：28分

※少人数の場合でも参加は可能です。お気軽にご連絡ください。

※別紙申込書にご記入の上、FAXないしはメールでご返信ください。（No.1）

（今後のスケジュール）

※別紙「ステージ出演申込書」にご記入頂き、ご返送ください。

※出演の日時が決まり次第、弊社よりご連絡させて頂きます（9月上旬～9月中旬予定）。

※事前に請求書を発行しますので、所定の期日までにお振込みをお願いします。

※入金後は、出演人数増加に伴う時間の延長は行えません。

ご不明な点は、担当までご連絡ください。

㈱ドゥ・クレッセンド　担当：菅原あかね

☎ ： 090-2771-0379　※菅原の携帯です。

✉ ：akane@do-cresc.com  ※今年からアドレスが変わります。

※お客様のご使用メーラーのセキュリティ設定等により、弊社よりの返信メールが

迷惑メール等に認識され不達となる場合が増えております。

お手数をお掛け致しますが、akane@do-cresc.comを

受信できるように設定してくださいます様、お願い申し上げます。

Aloha Hawaii Nei Festival 2023 in セントレア開催概要



コロナ対策は特に行いませんが、スムーズなステージ進行の為にも

下記のご協力をお願い致します。

・イベント当日までの基本的な体調管理は各自徹底をお願いします。
　当日発熱等の症状がある方は参加をお控えください。
・ステージ裏での滞留を減らす為に、ステージ裏での早着替えはご遠慮いただきます。
　※早着替えをする場合は、各控室にて対応をお願いします。
　※衣装の一部を変えるなどは問題ありませんが、全て脱いで着替えることはできません。
・ステージ下でも踊れるスペースは設けます。
  ※ステージサイズ、客席までの距離は改めてお伝えします。
・ステージ裏のスペース(バックヤード)には、基本的には次の出番の方のみが入れる状態にし、
 それ以外の方はバックヤードの外、ないしはエスカレーター下の
 空きスペースにて待機していただきます。

ご不明な点はお問合せください。

ご協力よろしくお願い申し上げます！

㈱ドゥ・クレッセンド　菅原あかね



Aloha Hawaii Nei Festival 2023 in セントレア No.1

ステージ出演申込書

◆ハラウ基本情報 記入日： 月 日

：

：

：

- - - -

FAX希望 → FAX番号 ： - -

PCメール希望 → メールアドレス ：

◆ステージ進行協力費について

￥1,000× 名 ＝ 合計 ￥

￥2,000× 名 ＝ 合計 ￥

◆ステージご出演に際しての注意事項

　※上記時間は、出ハケ含めての時間になります。

　※持ち時間内であれば、一人につき何曲踊って頂いても構いません。

　※音源は、CDでお願いします。当日受付でお預かりします。

　

◆下記、太枠内の日程にご出演可能日や、希望時間をご記入ください。

（記入方法）それぞれの枠内に「○」もしくは希望時間、「△」や「×」などご記入ください。

【お願い】参加可能な時間帯に全てご記入ください。出演時間が重なった場合は抽選となります。

時間

日付

(土)

(日)

◆第一次締切： 8月31日（木）までにご返送ください。

◆申 込 先 ： ☎（ FAX）：052-753-5273

　　　　　    ✉（mail）：akane@do-cresc.com
◆問 合 せ ： ☎090-2771-0379 (菅原携帯）

㈱ドゥ・クレッセンド　担当：伊藤彰洋、菅原あかね

10月22日

10時 ～ 12時 12時 ～ 14時 14時 ～ 16時 16時～17時

10月21日

お子様のご出演

連絡先

（ｽﾀｼﾞｵ・自宅）
携帯電話

資料を送る際の連

絡方法

大人の方のご出演

ハラウ名 日本語 出演者

総人数

（予定）英語・ハワイ語Name of Halau

お名前 日本語 英語・ハワイ語　：

17時～18時

人


